
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

05.10.2023                                        г. Котовск                                             № 1066 
 
 
О начале отопительного периода 2023-2024 годов для учреждений 
образования, культуры, здравоохранения города 
 
 
 Руководствуясь Организационно-методическими рекомендациями по 
подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности 
систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах 
Российской Федерации, МДС 41-6.2000, утвержденными приказом Госстроя 
Российской Федерации от 06.09.2000 № 203, администрация города 
постановляет: 
 1. Установить  срок  начала отопительного периода 2023-2024 годов 
для учреждений  образования, культуры, здравоохранения города 05.10.2023. 
 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Первый заместитель главы   
администрации города                                                                      Л.В. Хлусова 


